
České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2023

České duly
zapsaný spolek

Badeniho 1, Praha 6, 160 00
IČO: 26559366

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a.s.
 zapsané u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 20158

Stránka 1 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Ing. Petra Nerodilová tel: 603 378 643, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059, 

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Stránka 2 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Ing. Petra Nerodilová tel: 603 378 643, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059, 

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Obsah     

Úvod strana 4

Činnost v roce 2023 strany 5 - 8

Statistika práce dul strana 9

Vzdělávání strana 10

Mezinárodní spolupráce Strana 11

Světový týden respektu k porodu strana 12

Finanční zpráva strana 13

Poděkování strana 14

Orgány organizace strana 16

Stránka 3 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Ing. Petra Nerodilová tel: 603 378 643, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059, 

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Úvod

České duly sdružují duly s různým stupněm akreditace, usilují o stálé zvyšování kvality 
vzdělávání a práce dul v ČR, o dodržování etických i profesních standardů, o zlepšování 
informovanosti laické i odborné veřejnosti. České duly podporují takové změny v systému 
českého porodnictví, které vycházejí z potřeb žen a novorozenců. 
Spolek České duly pomáhá ženám najít kvalifikovanou dulu, pořádá základní i postgraduální 
kurzy a výcviky pro duly, spolupracuje s odbornými a dobrovolnými organizacemi podobného
zaměření, spolupracuje se zahraničními organizacemi s obdobnými cíli, vytváří a publikuje 
materiály, které přibližují laické, i odborné veřejnosti práci dul.

Na jaře roku 2023 uplynulo čtrnáct let od vzniku spolku. Na podzim tohoto roku byl zakončen
výcvik nových dul, který začal v roce 2021. Bohužel se nepodařilo naplnit a rozběhnout 
následující plánovaný výcvik, zřejmě i kvůli stále se rozšiřující nabídce dalších forem 
vzdělávání pro duly. Naše duly nadále podporovaly ženy a jejich rodiny v období těhotenství, 
porodu a šestinedělí a reprezentovaly spolek na různých akcích.

Stránka 4 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Ing. Petra Nerodilová tel: 603 378 643, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059, 

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Činnost v roce 2023
(zpracovala MVDr. Anna Musilová)

Leden
 Odevzdání a zpracování statistik za uplynulý rok (Anna Musilová)

Únor
 1. 2. 2023 Vyšlo 83. číslo interního zpravodaje
 5. 2. 2023 Online setkání výkonného výboru a předsedkyně akreditační komise
 11. 2. - 12. 2. 2023 Proběhl další blok výcviku 2021 – 2023 (sebezkušenost) pod 

vedeném lektorů Martiny Pojarové a Ondřeje Dočekala
 17. 2. 2023 Online supervize dul (Praha, Mgr. Michaela Černá)
 28. 2. 2023 Online setkání členek spolku se zájemkyněmi o výcvik u Českých dul
 28. 2. 2023 Vyšlo 84. číslo interního zpravodaje

Březen
 3. 3. 2023 Online výběrové řízení do výcviku
 17. 3. 2023 Recertifikace – Vlaďka Hejzlarová, Dagmar Hricová
 Členství ve spolku ukončila na vlastní žádost Hana Vaníčková
 Zveřejnění výroční zprávy za rok 2022

Duben
 České duly oslavily 14. výročí své existence
 1. 4. 2023 Vyšlo 85. číslo interního zpravodaje
 1. 4. - 2. 4. 2023 Blok výcviku 2021 – 2023 (sebezkušenost)
 12. 4 2023 Zástupkyně Českých dul se zúčastnily schůzky v porodnici Nymburk
 15. 4. 2023 Členská schůze online (informace o výroční zprávě a statistikách za rok 

2022, informace ze vzdělávání, EDN, informace o STRP, diskuze)
 17. 4. 2023 Online intervizní setkání pro členky Českých dul
 17.4. 2023 Na blogu projektu Císařovnám zveřejněn rozhovor s členkou Českých dul 

Ivonou Remundovou
 22. 4. - 23. 4. 2023 Blok výcviku 2021 – 2023 (sebezkušenost)
 Spolupráce spolku s projektem Císařovnám
 Spolupráce s Deníkem Ma&Mi (deník pro těhotné)
 30. 4. 2023 Vyšlo 86. číslo interního zpravodaje

Stránka 5 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Ing. Petra Nerodilová tel: 603 378 643, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059, 

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Květen
 12. 5. 2023 Závěrečné certifikační zkoušky absolvovaly Hana Zámečníková a Zuzana 

Sokolová
 15. 5. – 21. 5. 2023 Festival o těhotenství, porodu a rodičovství,

Místo konání: Pražská tržnice, hala 13
Účast Českých dul  (Jana Dvořáková a Anna Musilová) v poradně

 16. 5. 2023 Supervize dul Frýdlant nad Ostravicí (Mgr. Hana Baránková)
 27. 5. - 28. 5. 2023 Blok výcviku 2021 - 2023 (poslední sebezkušenostní)
 Členství ve spolku ukončila na vlastní žádost Petra Skalská

Červen
 1. 6. 2023 Vyšlo 87. číslo interního zpravodaje
 1. 6. 2023 Online setkání pro zájemkyně o výcvik
 5. 6. 2023 Online výběrové řízení do výcviku
 12. 6. 2023 Pracovního setkání s dulami v Porodnici Havířov se z Českých dul 

zúčastnila Dagmar Hricová
 23. 6. 2023 České duly Zuzana Sokolová, Kateřina Hájková a Radka Němečková se 

zúčastnily neformálního setkání v rámci projektu Císařovnám v Praze, online se 
připojila i Dagmar Hricová

 28. 6. 2023 Na instagramu projektu Císařovnám proběhl livestream rozhovor s 
Dagmar Hricovou o podpoře žen při císařském řezu

Červenec
 5. 7. 2022 Svátek Cyrila a Metoděje, Den pro rodinu, Český Těšín, aktivní účast 

s prezentací Českých dul (Dagmar Hricová)
 17. 7. 2023 Vyšlo 88. číslo interního zpravodaje

Srpen
 1. 8. – 7. 8. 2023 Světový týden kojení, České duly se připojily na sociálních sítích
 22. 8. 2023 Online setkání výkonného výboru a akreditační komise

Září
 5. 9. 2023 Online výběrové řízení do výcviku
 6. 9. 2023 Vyšlo 89. a 90. číslo interního zpravodaje jako dvojčíslo
 9. 9. - 10. 9. 2023 Závěrečný blok výcviku studentek ročníku 2021 - 2023

Stránka 6 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Ing. Petra Nerodilová tel: 603 378 643, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059, 

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

 29. 9. 2023 Online supervize dul (Praha, Mgr. Michaela Černá)

Říjen
 9. 10. 2023 Vyšlo 91. číslo interního zpravodaje
 24. 10. 2023 Revize hospodaření spolku - Ing. Vladka Hejzlarová, Ing. Veronika 

Lamošová, Zuzana Sokolová, DiS.
 25. 10. 2023 Supervize konzultantek

Listopad
 3. 11. 2023 Vyšlo 92. číslo interního zpravodaje
 9 . 11. 2023 Členská schůze online (Z výboru odešla Veronika Lamošová, nově byla 

zvolena Petra Nerodilová. Nový výbor je ve složení: MVDr. Anna Musilová, Ph.D., 
Ing. Petra Nerodilová, Zuzana Sokolová, DiS., Mgr. Markéta Vlčková a Mgr. Hanka 
Zámečníková. Do etické komise byly zvoleny dvě nové členky – Dagmar Hricová a 
Anežka Příhodová, Msc. Dále byly členkám sděleny informace ze vzdělávání, 
o činnosti výboru, o roční účetní uzávěrce a revizi účetnictví. Proběhla diskuze 
zejména o možnostech propagace spolku a nového výcviku.)

 Členství ve spolku ukončila na vlastní žádost Ilona Skácelová
 17. 11. 2023 Den předčasně narozených dětí, připojujeme se k iniciativě a podpoře 

na sociálních sítích
 23. 11. 2023 Supervize dul Praha (Mgr. Michaela Černá)
 29. 11. 2023 Online setkání pro přijaté studentky čekající na zahájení výcviku

Prosinec
 11. 12. 2023 Vyšlo 93. číslo interního zpravodaje

 

Stránka 7 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Ing. Petra Nerodilová tel: 603 378 643, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059, 

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Stránka 8 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Ing. Petra Nerodilová tel: 603 378 643, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059, 

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Statistika práce dul
(Zpracovala MVDr. Anna Musilová)

Doprovázené porody celkem 78
Z toho vaginálních 62
Z toho ukončených císařským řezem akutním 11
Z toho plánované císařské řezy 5
Porody v porodnici 77
Porody doma s PA 1
Porody v porodním domě 0
Porodnice, ve kterých jsme doprovázely 23
Doprovody v jiném jazyce než v češtině 29
Držené pohotovosti bez doprovodu 16
Doprovody za přítomnosti partnera klientky 68
Doprovody, které proběhly bez partnera 8
Doprovody, u kterých byli nějací další členové rodiny klientky příbuzní, přátelé 2
Doprovody klientek se speciálními potřebami (s postižením apod.) 3
Doprovody s náročnou situací vzhledem k miminku (úmrtí náhlé i předem známé, 
narození s postižením, předčasný porod) 3
Předporodní péče o ženy, příprava k porodu, konzultace v těhotenství 256
Poporodní péče o ženy, podpora v šestinedělí, laktační poradenství a konzultace 224
Další práce s klienty, kurzy pro rodiče, ženy v přechodu, pro babičky a další 171
Prezentace spolku, besedy, festivaly, přednášky, poradny 13
Počet aktivit, z výše uvedených, které proběhly on-line 69

V roce 2023 doprovodily naše duly k porodu 78 žen, převážně do porodnic (FN Bulovka, 
FN Motol, ÚPMD Podolí, Fakultní Thomayerova nemocnice, FN Královské Vinohrady, 
Nemocnice Rakovník, Hořovice, Benešov, Příbram, Chrudim, Rychnov nad Kněžnou, Jihlava, 
Havlíčkův Brod, FN Ostrava, Nemocnice Karviná, Havířov, Třinec, FN Olomouc, Nemocnice 
Šternberk, Vyškov, Kroměříž, Znojmo, Milosrdných bratří Brno). Většina porodů proběhla 
vaginálně,  14 % z celkového počtu bylo ukončeno akutní sekcí, duly doprovázely i k několika 
plánovaným sekcím.  Poměrně dost doprovodů bylo v cizím jazyce (37 %), jeden doprovod 
proběhl online, kdy žena rodila v Indii. 
Kromě samotných doprovodů k porodům se naše duly věnovaly práci s těhotnými, se ženami
po porodu i s dalšími klienty a v neposlední řadě reprezentovaly spolek na různých akcích.

Stránka 9 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Ing. Petra Nerodilová tel: 603 378 643, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059, 

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Vzdělávání
(Zpracovala Zuzana Sokolová, DiS.)

V roce 2023 dokončoval výcvik 2021 – 2023 sebezkušenostní část výcviku, a to pěti setkáními
(11. – 12. 2., 1. – 2. 4., 22. – 23. 4., 27. – 28. 5. a 9. – 10. 9.). Lektory byli opět terapeuti 
Martina Pojarová a Ondřej Dočekal, v posledním zářijovém bloku se studentky rozloučily i 
s lektorkami Irenou Hrabincovou, Šárkou Kučerovou a Dagmar Hricovou. Akreditaci I. stupně 
splnily Martina Hanzlíková – Mullerová a Pavlína Amália Eiris.

Výběrová řízení v tomto roce probíhala po předchozích dobrých zkušenostech opět online. 
3. 3. byly přijaty dvě ženy, 5. 6. přijata jedna, 5. 9. přijaty dvě. Nový výcvik navzdory plánu 
otevřít v listopadu nakonec nebylo možno otevřít, bylo málo přijatých uchazeček, které se 
navíc v průběhu zimy začaly odhlašovat, otevření přesunuto na březen 2024.

V tomto roce se konaly supervize online v únoru a v září, ale i osobně na Moravě v květnu a 
v Praze v listopadu.

Z postgraduálního vzdělávání se nepodařilo uskutečnit žádné plánované 
semináře/workshopy, a to kvůli nedostatečnému zájmu.

Dne 17. 3. proběhla recertifikace u kolegyň Vlaďky Hejzlarové a Dagmar Hricové, výjimka 
k recertifikaci byla udělena Zuzaně Dubové. Závěrečnou zkoušku 12. 5. splnila Hana 
Zámečníková a Zuzana Sokolová (s podmínkou, ještě téhož roku splněnou). 

 

Stránka 10 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Ing. Petra Nerodilová tel: 603 378 643, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059, 

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Mezinárodní spolupráce 
(Mgr. Markéta Vlčková)

I rok 2023 byl ve znamení spolupráce s dulami z celé Evropy. Od roku 2014 jsou České duly 
členkami European Doula Network, spolupráce nadále probíhá zejména online formou. Mezi 
témata probíraná v rámci diskuze stále patřila náročná situace během války na Ukrajině, v 
loňském roce také válčení na Blízkém východě. Duly mezi sebou sdílely zkušenosti ze své 
profese (různé formy péče o ženy, práce s traumatem, jóga pro těhotné, sebepéče v profesi 
duly, apod.). Ze strany EDN také pravidelně přicházela nabídka zahraničních aktivit (živě i 
online), možnosti videohovorů/intervizních setkání s jinými dulami.

V rámci spolupráce proběhl statistický sběr dat – duly napříč Evropou odpovídaly na různé 
otázky: typ duly, kde v rámci jednotlivých zemích je možno legálně porodit, vliv pandemie 
Covid-19 na porody a poporodní období, výcviky a vzdělávání dul, spolupracující organizace 
EDN.

Každoroční konference EDN proběhla po letech opět živě, tentokrát v Madridu, z Českých dul
se ale nikdo osobně nezúčastnil. V roce 2024 se konference bude konat ve Francii. Kromě 
spolkové spolupráce naše jednotlivé duly navazují individuální zahraniční kontakty.

Z ekonomických důvodů se náš spolek rozhodl na rok 2024 spolupráci s EDN přerušit.

Stránka 11 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Ing. Petra Nerodilová tel: 603 378 643, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059, 

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Světový týden respektu k porodu – STRP
(MVDr. Anna Musilová)

V rámci Světového týdne respektu k porodu se v Praze v termínu 15. 5. - 21. 5. 2023 konal 
18. ročník Festivalu o těhotenství, porodu a rodičovství. Festival probíhal opět v Holešovické 
tržnici a jeho tématem tentokrát byla „podpora zrození – podpora rodiny na její cestě“. 
Náplní festivalu bylo mnoho přednášek a workshopů, možnost nakoupit v různých stáncích 
s produkty pro těhotné, maminky a děti atd., tradičně i poradna pro rodiče. V poradně se 
sešla pestrá skupina dul, laktačních poradkyň, porodních asistentek, kouček a 
fyzioterapeutek. Ženám i mužům, kteří si přišli popovídat nebo pro radu, se tak nabídla 
široká škála pohledů očima různých profesí. Za náš spolek se v poradnách zapojily duly Jana 
Dvořáková a Anna Musilová.

Stránka 12 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Ing. Petra Nerodilová tel: 603 378 643, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059, 

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Finanční zpráva za rok 2023
(Zpracovala Ing. Veronika Lamošová, úplný a přesný výčet nákladů a výnosů je možné nalézt 
v Účetní závěrce za rok 2023, která je zveřejněna ve Sbírce listin v Obchodním rejstříku)

Výnosy:
Tržby z prodeje služeb (kurzovné, za web, supervize, graduace, výběrová 
řízení)

207.919 Kč

Ostatní výnosy (úroky) 0 Kč
Přijaté členské příspěvky 15.800 Kč
Výnosy celkem 223.719 Kč

Náklady:
Spotřební materiál 3.343,70 Kč
Mzdy lektorům, pronájem, ostatní služby 176.711 Kč
Jiné ostatní náklady 2.188 Kč
Poskytnuté příspěvky 1.818 Kč
Náklady celkem 184.060,70 Kč

Stránka 13 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Ing. Petra Nerodilová tel: 603 378 643, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059, 

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Poděkování

České duly z. s. děkují všem svým členkám, dobrovolným spolupracovníkům,
kolegům a příznivcům za odvedenou práci a podporu.

Připravujeme pro rok 2024

 závěrečné zkoušky, recertifikace
 postgraduální vzdělávání – v případě zájmu členek

 účast na STRP 2024

Stránka 14 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Ing. Petra Nerodilová tel: 603 378 643, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059, 

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Stránka 15 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Ing. Petra Nerodilová tel: 603 378 643, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059, 

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

http://www.mojedula.cz/


České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Orgány organizace

Výkonný výbor spolku:
Mgr. Markéta Vlčková
Ing. Petra Nerodilová
MVDr. Anna Musilová, Ph.D.
Zuzana Sokolová, DiS.
Mgr. Hana Zámečníková

Etická komise spolku:
prof. JUDr. Ivo Telec, CSc. 
PhDr. Irena Hrabincová
Mgr. Markéta Vlčková
Anežka Příhodová Msc.

Akreditační komise spolku:
Dagmar Hricová (předsedkyně akreditační komise)
PhDr. Irena Hrabincová (odborná garantka vzdělávání)
Mgr. Markéta Vlčková
Mgr. Šárka Kučerová
Mgr. Zuzana Dubová
Ing. Vlaďka Hejzlarová
Zuzana Sokolová, DiS. (manažerka vzdělávání)

Revizor spolku:
Ing. Vlaďka Hejzlarová

                                                                                                    Zpracovala: MVDr. Anna Musilová 28.3.2024

Stránka 16 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Ing. Petra Nerodilová tel: 603 378 643, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059, 

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 


